
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
       

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«01» августа 2022 г.                                                                                                                 № 29 
с. Нижние Бузули 

 

О выделении мест для размещения агитационных материалов по 

проведению выборов 

 

В соответствии со ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и ст. 60 Закона Амурской области от 

26.06.2009 № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав 

муниципальных образований в Амурской области»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить мета для размещения агитационных материалов на террито-

рии Нижнебузулинского сельсовета по проведению выборов депутатов Ниж-

небузулинского сельского Совета народных депутатов на информационных 

стендах: 

- по ул. Ленина 35, с. Нижние Бузули, магазин «Встреча»  

- по ул. 60 лет Октября 19, с. Нижние Бузули, магазин «Виктория»  

- по ул. 60 лет Октября 30, с. Нижние Бузули, бывший магазин «Удача»  

- по ул. Новая 2а, с. Нижние Бузули, сельский Дом культуры 

- по ул. Центральная 20, с. Новоострополь, частный дом. 

2. Запрещается размещение агитационных материалов ближе 50 м. от из-

бирательного участка (ул. Ленина 32а, с. Нижние Бузули, здание администра-

ции). 

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и 

официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                                             А. А. Сиваев 


